Собрание депутатов

Первомайского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

	25 апреля  2018 года
	№ 9
	          п.Первомайский

	«О выдвижении кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии»

В соответствии с Положением Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Калмыкия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Республики Калмыкия»,

Собрание депутатов Первомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Предложить членом участковой избирательной комиссии №153  с правом решающего голоса кандидатуру  Манджиевой Людмилы Александровны , 1967 г.р., образование среднее специальное,    воспитателя интерната при Первомайском сельском лицее.
2. Представить документы, необходимые при выдвижении кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии в Приютненскую территориальную избирательную комиссию в установленные сроки.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Собрания депутатов Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	                               В.В. Эмгеев

Список   депутатов,

принявших  участие  в работе  сессии   25 апреля  2018 года.

1.  Эмгеев Валерий Владимирович
2.  Иванова Вера Константиновна

3. Авеева Светлана Игоревна
4. Аринов Михаил Алексеевич
5. Гресев Виктор Николаевич